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Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett 
helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för 
en trygg bostadsaffär och genom Wasa Kredit finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
 

Länsförsäkringar stärker sin plattform för fond- och 
aktiehandel 

 
Länsförsäkringar fortsätter att investera för tillväxt och implementerar en ny IT-tjänst för 
värdepappershandeln. 
 
– Den nya plattformen gör att vi får en modern och framtidssäkrad IT-tjänst som ger våra kunder trygghet 
och enkelhet i sin handel med värdepapper, säger Tobias Ternstedt, CIO Länsförsäkringar Bank. 
 
Den nya plattformen, som levereras av det nordiska företaget Crosskey, ersätter Länsförsäkringars tidigare 
lösning för värdepapper. Tjänsten omfattar funktioner för orderläggning, clearing samt avveckling och stödjer 
samtliga kundkanaler och bankens backoffice.  
 
– Det här är inte bara ett teknikskifte utan en del i vår satsning att växa på marknaden. Vårt mål är att öka 
intresset och insikten om vikten av ett långsiktigt sparande och ge kunderna rätt stöd för att de enkelt ska kunna 
hantera sina besparingar, säger Eva Zetterdahl, chef Spara och Placera, Länsförsäkringar Bank. 
 
Implementeringen kommer att ske i samverkan med Crosskey och beräknas vara genomförd under 2021. 
 

Fakta om Crosskey 
Crosskey levererar modulära bank-, kort- och kapitalmarknadssystem och har fler än 280  
anställda på sina kontor i Stockholm, Mariehamn, Åbo och Helsingfors. 
 
För mer information, kontakta:  
Tobias Ternstedt, CIO, Länsförsäkringar Bank, tobias.ternstedt@lansforsakringar.se, 08-588 434 24 
Länsförsäkringars pressjour, press@lansforsakringar.se, 08-588 418 50 
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